Suzhou HMY Wedding Dress Co., Ltd.
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OEM-und ODM.
Hellblau oder kunden

A

Produktname
Style-Nummer
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7) Grolle

8) Notiz

9) Lieferbedingungen
10) Anlaufzeit

11) Bezahlung
Bedingungen

12) Achtung

13)  Verpackung

Bitte wahlen Sie aus unsere Groflentabellen an, oder Sie konnen verfolgen Sie unsere Anweisungen

Messung.

Die Preise verstehen sich zuziiglich Versandkosten und keine Accessoires: wie Handschuhe,

Hochzeitsschleier oder Jacken, wie in der Abbildung dargestellt.

In der Regel von Air Express geschickt, wie DHL, UPS, EMS, TNT, FEDEX, ARAMEX, TOLL und so

weiter.

Vor-und Nachsaison: 10-15 Tage fiir einen Auftrag; Busy-Saison: 20-30 Tage fir einen Auftrag.
Western Union, Geld-Gramm, Bankiiberweisung, Ubertragungsurkunde, Visa, Master Card.

Wenn einige Dekoration auf die Kleider, die Sie wollen nicht vorratig ist, werden wir Sie informieren,

bevor Sie den Auftrag vergeben.
Jedes Kleid in ein Polyester-Beutel.

1: GroRentabelle:

Us Size 2
Europe Size 32
UK Size 6
inch cm
Bust 324 83
Waist 25% | B5
Hips 35% 9

Hollow to Hem 58 147

Natural Height 63 160

US Size 14W
Europe Size 44\W
UK Size 18W
inch cm
Bust 41 104
Waist 34 86
Hips 43% 110

Hollow to Hem 61 155

Natural Height 69 175

2: Messungen Anleitung:

Standard Dress Size Chart

4 6 8 10 12
34 36 38 40 42
8 10 12 14 16

inch cm inch cem inch cm inch c©m inch
334 84 34¥ 88 354 90 36¥ 93 38
26% 68 27% | 70 28% T2 | 295 | T 31
B 92 |37 96 | 38K 98  39% | 101 | 41K
58 147 59 150 59 150 60 152 60

€5 160 | 65 165 | B35 165 67 | 170 69

Plus Size Dress Size Chart

16W 18W 20W 22W

46W 48W 50W 52W

20W 22W 24W 26W
inch ~em inch cm inch cm inch cm
43 109 45 114 47 119 49 124

36 92  38% o8 40% 104 43 109
454 116 47x 121 49 126 51#% 131
61 155 61 155 61 155 61 155

69 175 69 175 69 175 69 175

cm

97

79

105

152

175

1

1

inch

39%

324

42

61

69

24w

54w

28W

inch

51

45

53~

61

69

4

8

cm
130
115
136
155

175

cm

100

83

16

46

20

inch

41

34

109 44k

155

173

61

69

inch

53

474

554

61

69

26W

56W

30w

cm

104

86

112

155

175

cm
135
121
141
155

175




Measure around

the fullest part

of your bust

Measure around

the smallest

part of your waist
as shown in the

picture.

Measure around
the upper of
your breast as
shown in the

picture.

Measure around
the hip—bones
part as shown

in the picture.

Measure around
the under of
your breast as
shown in the

) picture.

Measure around
the fullest part
of your hips as
shown in the

picture.

Measure the

distance between
your two nipples
as shown in the

picture.

Please stand up

straight.

Measure the length
from hollow to
floor without

shoes.

Measure the size
of the sleeve-hole
as shown in the

picture.

Measure around the
fullest part of

your biceps

Measure around

the wrist.

Measure the length

rom the shoulder

to the nipple.

easure the length
rom shoulder to
waist (through

he nipple).

Measure the length
from your sholder

point to the wrist.

Measure the
distand between

the shoulders.

Your height from
head—top to the
floor without

shoes.

3: Abendkleid Farben-Diagramm:

Measure around

the neck bottom.

Measure the height

Jof your shoes’
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4: Verarbeitung:




